SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL DO TOCANTINS

COORDENADORIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E

DESENVOLVIMENTO

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 12/2020

ERRATA I

CARGO 3. JOVEM APRENDIZ

A Coordenadoria de Recrutamento, Seleção e Núcleo de Desenvolvimento Técnico

informa para os devidos fins a  ERRATA I  conforme a descrição abaixo:

 O Item 3.1  e  3.2 – Cargo Jovem aprendiz  Palmas e Araguaína onde se refere a

idade; 18 anos ,  Lê – se,  a partir de 18 anos.

Palmas - TO, 01 de Outubro de 2020.

Sirleide Fernandes de Carvalho

Coordenadoria de Recrutamento, Seleção e Desenvolvimento